
     
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

РЕШЕНИЕ № 663 – ОЗ 

от 24.09.2024 г. 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е постъпило заявление, вх. № РГ-10-6-22 от 

19.09.2024 г., за оттегляне на заявление, вх. № РГ-10-6-21 от 18.09.2024 г., подписано от г-

н Гълъбин Гълъбов и г-жа Бойка Василева, в качеството им на представители на 

„БЪЛГАРСКА АГЕНЦИЯ ЗА ЕКСПОРТНО ЗАСТРАХОВАНЕ /БАЕЗ/“ ЕАД, ЕИК 

121769212, с което е отправено искане за утвърждаване на „ЪРНСТ И ЯНГ ОДИТ“ ООД, 

ЕИК 130972874 и „ЗАХАРИНОВА НЕКСИА“ ЕООД, ЕИК 200876536, като одитори по чл. 

101, ал. 1 от Кодекса за застраховането (КЗ) за извършване на съвместна проверка и заверка 

на годишния финансов отчет за 2024 г. на застрахователното дружество. 

Оттеглянето на горепосоченото заявление от „БАЕЗ“ ЕАД е основание за 

прекратяване на образуваното пред КФН производство по реда на чл. 56, ал. 1 от 

Административнопроцесуалния кодекс (АПК), съгласно която административният орган 

прекратява производството по искане на страната, по чиято инициатива то е започнало, 

освен ако в закон е предвидено друго. 

 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 56, ал. 1 от АПК, 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

ПРЕКРАТЯВА ПРОИЗВОДСТВОТО, ОБРАЗУВАНО ПО ЗАЯВЛЕНИЕ, ВХ. № 

РГ-10-6-21/18.09.2024 Г. ОТНОСНО УТВЪРЖДАВАНЕ НА „ЪРНСТ И ЯНГ ОДИТ“ 

ООД, ЕИК 130972874 И „ЗАХАРИНОВА НЕКСИА“ ЕООД, ЕИК 200876536, КАТО 

ОДИТОРИ ПО ЧЛ. 101, АЛ. 1 ОТ КЗ ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА СЪВМЕСТНА 

ПРОВЕРКА И ЗАВЕРКА НА ГОДИШНИЯ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА 2024 Г., 

ГОДИШНИТЕ СПРАВКИ, ДОКЛАДИ И ПРИЛОЖЕНИЯ ПО ЧЛ. 126, АЛ. 1, Т. 2 ОТ 

КЗ НА „БЪЛГАРСКА АГЕНЦИЯ ЗА ЕКСПОРТНО ЗАСТРАХОВАНЕ /БАЕЗ/“ ЕАД, 

ЕИК 121769212, ПОРАДИ ОТТЕГЛЯНЕ НА ЗАЯВЛЕНИЕТО. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 

връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи 

на обжалване по съдебен ред пред Административен съд – София област в 

четиринадесетдневен срок от съобщаването му.  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

   БОЙКО АТАНАСОВ 
 

 

 

 

 
 

 

 


